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opranuzanud OO0 YK «Ansbarpocy s
yIpaBieHHss MHOTOKBAPTHPHBIM J1OMOM

B mensx omnpeneneHus YNpaBIAKOLIEH OpraHU3allM¥ A yIpaBleHusl
MHOIOKBAPTHPHBIMH JOMaMH, B COOTBETCTBHM €O cTaTbel 161 JKunuuiHoro koznexca
Poccuiickoit @enepannu, [IpaBunamMu onpenesaeHus ynpasisioled opraHu3anniu s
YIIpaBIEHHs] MHOTOKBAPTHPHBIM JOMOM, B OTHOLIEHHM KOTOPOIO COOCTBEHHMKAMH
NOMELIEHHi B MHOTOKBapTHMPHOM [OME€ He BblOpaH cHoco0 yNpaBlICHHs TaKuM
JIOMOM WIIM BBIOpaHHBIH Croco0 yNpaBleHHs He peaau30oBaH, He OllpelelieHa
YIPaBIsIONIas OpraHu3allys, yTBEP)KICHHBIMU I0ocTaHOBIeHHEM [IpaBuTenbcTBa
Poccuiickoit @enepanuu ot 21.12.2018 Nel616, nocranosieHneM AIMUHHCTPALHUU
Aunarickoro paiiona ot 19.08.2022 Ne996 «O0 yTBepKAeHHUHU NepeyuHs OpraHu3aluii
MO YIpaBJIeHUID MHOTOKBAPTUPHBIMM JOMAaMHM, PACIOJOKEHHBIMU Ha TEPPUTOPHUH
MYHHILIMITAIBHOTO 00pa3oBaHus «MyHHUMNANbHBIA OKpPYyr AJIHALLICKUK paloH
Yomyprckoit PecryOnuku», B OTHOILIEHHH KOTOPBIX COOCTBEHHHUKAMH IIOMELICHHUH B
MHOTOKBApTHPHOM JOMe€ He BbIOpaH Crnoco0 yNpaBlIeHUs TakKUM JIOMOM HIIH
BeIOpaHHBIM Ccroco0 YNpaBleHUs He pealu3oBaH, He OIpelelleHa YIpPaBisAroLllas
OpraHu3alus»,  PYKOBOACTBYSCh ~ YCTaBOM  MyHHUMMNANbHOro  oOpa3oBaHUS
«MyHUIMNANBHBI  OKpYr AnHalICKUH  palioH  Yamyprckoi — PecmyOnukm»,
AIMUHHCTpaUMsl  MYHULUHNAIBHOro oOpa3oBaHus  «MyHUUHNAIBHBIA  OKpYT
AnHauckuil pailon Yamyprtckoit PecnyOnuku» nocTaHOBJA S € T:

1. Onpenenuth 11 YNpPaBI€HUSA MHOTOKBapTHUPHBIM [IOMOM, B OTHOLIEHHH
KOTOPOro COOCTBEHHMKaMM ITOMEILIEHHH B MHOTOKBAapTUPHOM J0Me He BbIOpaH
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crioco0 yIpaBlIeHHs TaKUM JOMOM HIIH BBIOpaHHBI Crnocod ynpabieHus HE
peaqn3oBaH, He OIpeleleHa YNpaBisiollas opranuzaums — OOwecTBo ¢
OrpaHU4eHHON OTBETCTBEHHOCTBIO VK «Ansbarpoc» (OO0 YK «Anbbarpocy») s
yIpaBjieHHss MHOTOKBAPTUPHBIM ~JIOMOM Ne33 no yn. JleHuHa, c. AJIHalIH,
AJTHAIICKOTO paiioHa, YIMypTCKOiH PecmyOnuKH.

2. Cpok ympaBrieHusi MHOTOKBAPTHPHbIM JI0MOM yIIpaBIsoLIell OpraHu3aLmeH,
yKa3aHHOM B IyHKTe | HACTOALIEr0 MOCTAHOBICHHA, COCTaBIIE€T He Oojiee OLHOTO
rofa co IHS NMPUHATHS PelleHds o0 ompeieIeHIH YIpaBJIsIOIEed OpraHu3aliy Uil
0 BbIGOpa COBCTBEHHHMKAMH [OMEUICHHH B MHOrOKBAPTHPHOM joMe crocoda
yIpaB/IeHHs] MHOTOKBAPTUPHBIM JOMOM I 110 3aK/HOYCHUA JOroBopa ympasJieHHUs
MHOTOKBApTHPHBIM ~ IOMOM € yIpaBisiollell opraHu3aluex, ornpesieIeHHOH
cOBCTRCHHMKAMY TOMELEHHI B MHOTOKBAPTHPHOM JOME HIJIM IO pesyjibTaraM
OTKPBITOTO KOHKYpCa, [MpelyCMOTPEHHOro HacThio 4 crateu 161 JKunumiHoro
komexca Poccuiickoit Oenepanuu.

3. VcraHOBMTH IepedeHp paGoT M (umM) ycmyr [0 YTpPaBICHHIO
MHOTOKBapTHPHEIM JIOMOM, YCIyr ¥ paboT MO CONEPKAHHMIO H PEMOHTY 001Ier0
MMyLIeCTBa B  MHOTOKBapPTHPHOM  JIOME, HeOOXOAMMBIX A obecrieueHus
HAJUIEXKAIIEro COepkKaHus OOLIEro MMyLIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM JIOME, & TaKxKe
pa3Mep IUIAThl 33 COAEPIKAHHE XXKHJIOro MNOMEIICHHS B MHOTOKBAapTHUPHOM 10MeE, B
OTHOLIIEHHH MHOTOKBapTHPHOIO 10Ma, yKa3aHHOro B IYyHKTE | mocTaHOBIEHMS,
cornacHo [TpuIoKeHHIO K HACTOSLIEMY [IOCTaHOBICHHIO.

4. B TedeHMM OmHOro pabodero IHA CO JHS MNPUHATHAS HACTOALICTO
[IOCTAHOBIEHUS, PAa3MECTHTh €ro Ha O(QUIHMAIBHOM caliTe MYHHLHUIIAJIBHOTO
oGpazoBanusi  «MyHHUIHMIAIBHBEIA  OKPYT AJIHALICKWH  paiioH  YIMYypTCKOH
Pecry6nukn» B MHGOPMALMOHHO — TeleKOMMYHUKAILIMOHHON ceTn «MHTepHeT,
[MUC JKKX, a TakXe HamnpaBUTh HACTOsAIIEE INOCTAaHOBJICHHE B ['ocynapcTBEHHYIO
Wrniyio MHCneKIuio YIMy pTeKoi PecyOnuKH.

5. B TeueHuW msATH pabodnmx JHEH €O JHA TPHUHATHS HACTOALICTO
MOCTAHOBJICHHS HATPABHTh €r0 COOCTBEHHMKAM IOMEIICHHH MHOrOKBapTHPHOro
gqoma Ne33 mo yni. JleHuHa, c. AJHAWM, AJIHALICKOrO paiioHa, YAMYpPTCKOH
PecryOnuKu.

6. KoHTpONb 3a WMCIONHEHHEM HACTOSLIEro MOCTAHOBICHHS BO3JOKUTL Ha
3aMeCcTHTENS [IaBbl AIMUHHMCTpPAIMK AJTHAILCKOrO palioHa Mo CTPOUTEIBCTBY, KKX,
TPaHCIIOPTY ¥ CBSA3M.

['maBa AHAIIICKOIO pailoHa : A.B. CemeHoB

Hneun Cepreit bopucoBHd,
Ten.8(34150)32406



[Ipunoxenue

K TIOCTAHOBJIEHMIO AIMUHUCTPALKMU AJTHALICKOrO paioHa

oT _Jdd 0‘842’}«%(1_ 2022 1. Ne_ 700/

Tlepedenp o6s3aTeNbHBIX paboT M YCIYT MO COACPKAHMIO M TEKyLIEMY
PEMOHTY OOLIEro MMyIIEeCTBAa MHOTOKBAapTHPHOro J0Ma JUIA CcOOCTBEHHUKOB KHUJIBIX
[OMEIeH!H, KOTOpble He MPHHSIM pelleHue o BIOOpE criocoba yrnpaBlleHHMsI
MHOTOKBAPTHPHBIM JOMOM M ISl COOCTBEHHUKOB TIOMEIEHHH B MHOIOKBapTHPHOM
J0Me, KOoTopble Ha 00lleM COOpaHHM He MNPUHSIN PeLICHHE 00 yCTaHOBJIEHUH
pa3Mepa IUIaThl 33 COJAEP)KAHHE W PEMOHT JKUIOro NMOMELICHHA MYHHUIMITATBHOIO
OKpYT paiion  YIMypTCKO#
Pecry6IMKH» PACTIONOKEHHOTO MO ajapecy: Y aMypTeKas Pecny6iivika, ANHALICKAN
paiion, c. AnHaid, yi. JIeHHHa, o233,

obpasoBanusi  «MyHHUMIAIBHBIH ATHaAUICKUHT

No Buasl paboT Tepuon | Eannnu | Lena | TloBr | OGbem CpenHemec | LleHa B Tapud s
n/n (ycayr). ny- a Haen. | opAeM | B syHas roa. py6. MecALl
HOCTB H3Mepe | M3M. 0OCTb enu3M. | uena, py6. | (rp.5*rp.6* | py06./m2
BBITIOJIH | HHA 3a rp.7) (rp.8/12/
eHUA nepuo owanb
il nomeLuieH
W)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Tekywuii peMOHT | pewenu | pyo/m2 | 5 20029 | 7050,21 84 602,50 3,52
e OC
Hroro no 7 050,21 84 602,50 3,52
pEMOHTY
2 ConepxaHue exemec | pyom2 | 1,2 12 2002,9 | 2002,90 28 841,76 1,20
aBapHitHo- AYHO
JIHCTIEeTYEPCKOMH
CIy kOBl
OcMmoTp 3nanus c | 2pasas | pyo/m2 | 0,6 2 2002,9 | 200,29 2 403,48 0,10
COCTaBIICHHEM roa
aKTa
BECEHHEro,0CeHHe
ro 0cMOTpa
[ToaroroBka l1pazs | pyo/m2 | 0,3 1 2002,9 50,07 600,87 0,03
nacriopra roa
rOTOBHOCTH K
OTOMHTEILHOMY
CE30HY
[Mpoeepka 2pazaB | py03a 150 2 32 800,00 9 600,00 0,40
paGoTocnocobHOC | roa KBapTH
TH Py
BEHTHJIALMOHHBIX
(IIBIMOBBIX)
KaHaJIOB
TexHuueckoe 2 pasaB | pyo/m2 |2 1 2002,9 | 333,82 4 005,80 0,17
obcmyKHUBaHHE roa
31.000py0BaHHA
B MOIT
(IlpoBenenue
[1I1P)




[Tpoeepka
MCIIPABHOCTH
CHCTEM
BOJOCHA0KEHH,B
0JOOTBEIEHHA B
MOII (peBu3sus
3anopHOi

apMarypbl)

1 pa3 B
roa

py6/M2

2002,9

166,91

2002,90

0,08

TexHuuecKoe
o0cayKUBaHHE
cucTeM
OTOTUIEHHA B
MOII (ocMmoTp
ycTpoiicTs
LEHTPaIbHOTO
OTOMIEHHA B
MOIBaJILHOM H
YyepaayHoOM
MOMEIIeHHH,PEBH3
usa CO)

| pas B
roa

pyo/m2

2002,9

267,05

3204.64

0,13

l'ugpaBnvyeckue
UCTIBITAHHA
LEHTpaTH30BaHHbI
X CHCTEM
OTOIIEHHA

1 pazB
roa

pyo Ha
I0M

16000

1333,33

16 000,00

0,67

3amycK CHCTEMEI
OTOTUIEHHA

lpazs
Ton

pyo/m2

0,5

2002,9

83.45

1 001,45

0,04

CusaTtue
nokazauuit OOITY
TEIIOIHepruy Ha
CUCTEME
OTOTUICHHA

€KeMec
SIYHO

py0 Ha
oM

650

12

650,00

7 800,00

0,32

Koncepsauus CO
Ha JIETHUH NEpHOLL

1 paz B
roa

py6/m2

0,2

2002,9

33,38

400,58

0,02

Packoncepsauus
Co

1 paz B
roa

pyo/mM2

0,2

2002,9

33,38

400,58

0,02

ConepxaHue
uHbOpMaLHOHHBI
X CHCTEM,
obecrevHBaOIINX
cGop, o6paboTky
¥ XpaHeHHe
NaHHBIX O
nnareax 3a
KKY

€KEMEC
AYHO

pyo/m2

0,65

2002,9

1301,89

15 622,62

0,65

Pacxonsl Ha
BLICTABJICHUE
[J1aTeXHbIX
JIOKYMEHTOB Ha
omnary JXKY

EKEMEC
AYHO

py6/nu
1.cyer

25

32

800,00

9 600,00

0,40

HenpensuneHHbIe
pacxosl no
COIEPIKaHMIO H
pemonty OH
MK/ (B ToMm
yucie paboTel U
YCIIYTH COTJIACHO
MHHHMAJILHOTO
nepeyHs pabor H
YCIyT Mo
noct.Ilpasur.P@
Ne290, arenrckoe
BO3HArpa)aeHue,

CKEMEC
AYHO

py6/mM2

1,8

2002,9

3605,22

43 262,64

1,80




a TAKKe Ha
CBEPXCTOUMOCTD
3aruiaHApPOBAHHbI
X paboT, yciyr)

[Tokoc Tpagbl

o
Mepe
HeoOx0
OUMOCT
"

6000

2002,9

500,00

6 000,00

0,25

OuuCcTKa KPOBIH
1 KO3bIPBKOB HaJ
BXOJIHO¥ rpyNnoi
OT CHera u
HaneIn,Mexann3u
poBanHasa yoopka
MpHIOMOBOI
TepPUTOPHH

no
Mmepe
HeoOx0
IMMOCT
u

pyo/mM2

0,45

12

2002,9

901,31

10 815,66

0,45

Hroro no
coepiKaHHIO

13463,58

161 562,98

6,72

BaaroycTpoiicTe
0
(BO3HATPAKIEHH
e 3a yOopky
NpHI0MOBOii
TEPPHTOPHH,
y0opky B
noanLe3aax B
T.4.Hajor Ha
npodecHoHalbH
plii qoxoa 8%)

exemec
SAYHO

pyo B
MecHal

4350

12

4350

52200,00

2,17

BO3HATPAKIACHUE
3a yOopKy
[pUIOMOBOH
TeppHTOPHH
(neto-2000,3uma
3000)

eKeMeEC
AYHO

pyb B
Mecsall

2700,
00

2700,00

32 400,00

1,35

BO3HATPAXKJICHHA
3a yOOpKY B
noxbe3aax

eKEMEC
AYHO

py0 B
MecsLl

1650,
00

12

1650,00

19 800,00

0,82

HUTOTO no
PEMOHTY H
COEPKAHHIO C
6/1aroycTpoiicTB
oM

24863,79

298 365,48

12,4

PaGoThl U yCIYTH
10 YIPaBIEeHHIO

exKeMec
AYHO

pyo/m2

3,5

12

20029

7010,15

84 121,80

3,50

BosznarpaxaeHue
Mpeacenarento 1
YJIeHAM COBETA
MK/, B T.4.

Bo3sHarpaxaeHue
[Mpencenarento
coBeTa ioMa (B
T.4. Hanor Ha
npodeccuoHanbH
p1it Joxon 8%)

EKEMEC
AYHO

py0 B
MECSIT

2180

12

2180

26 160,00

1,09

Bceero

34053,94

408 647,28

17,00




